



ARTVİN'DE HABER

31 Ekim 2024 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14117 Fiyatı : 4 TL

www.gundemartvin.com

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

www.gundemartvin.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad.
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

“Geleceğe Güçle Bakıyoruz”



Artvin Valisi Dr. Turan Ergün, Cumhuriyetimizin 101'inci yıl dönümünde, Türkiye'nin uluslararası alandaki saygınlığı ve gücüyle mazlumların sığınacağı bir kapı haline geldiğini vurguladı.

Ergün, milli birlik ve beraberlik ruhuyla daha güçlü bir geleceğe adım attığımızı ifade etti. Çelenk koyma töreni ile başlayan Cumhuriyet Bayramı kutlamaları, vatandaşların coşkulu katılımıyla gerçekleşen törenle, fener alayı yürüyüşüyle, ardından Vali Turan Ergün ve

Eşi Hülya Ergün'ün ev sahipliğinde düzenlenen kabul töreni ile sona erdi. Gerçekleşen kabul töreninde basın mensuplarına açıklamalarda bulunan, Vali Turan Ergün, “Başta Artvinli hemşerilerimiz olmak üzere bütün milletimizin Cumhuriyet Bayramı'nı canı gönülden tebrik ediyorum. Nice yüzyıllara, nice bin yıllara bu devlet bu millet var olsun diyorum.” dedi. Cumhuriyetimizin 101 yıllık kazanımıyla bundan sonraki ikinci yüzyıla çok daha güçlü ve emin adımlarla girmekte olduğunu ifade eden Ergün, Türk Milletinin tarihte bulunduğu her yere adalet götürdüğünü vurguladı. Türkiye Cumhuriyeti'nin uluslararası arenada kazandığı

saygınlığıyla, elde ettiği gücüyle sadece kendi insanı için değil, bölgesinde ve dünyada bütün mazlumların sığınacağı bir kapı haline geldiğini belirten Ergün, şunları söyledi: “Hep birlikte milli birlik ve beraberlik ruhu içinde, bundan 101 sene önce Kurtuluş Savaşı'nın kazanılmasında bu coğrafyada insanlar nasıl yokluk içinde tek vücut olmayı bilmişse, bugün ondan çok daha güçlü bir haldeyiz. Bugün milli savunmada yerlilik oranını çok üst düzeylere çıkarmış, kendi silahını aracı, gerecini yapan bir ülke durumuna gelmiş olarak önümüzdeki döneme çok daha güçlü bakacak bir pozisyondayız.”

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

TOKİ Kura Çekimi Yapıldı



Artvin Merkez Toplu Konut Projesi, 2+1 ve 3+1 hak sahibi konut belirleme kurası gerçekleştirildi. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı koordinasyonunda Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) tarafından yapımları gerçekleştirilen Artvin Merkez Toplu Konut Projesi hak sahibi ve konut belirleme kurası gerçekleştirildi. Artvin Merkez, 2+1 ve 3+1 hak sahibi konut belirleme

kurası yapıldı. Çekilişler, Toplu Konut İdaresi Başkanlığı'nın resmi Youtube kanalından canlı yayın olarak yayınlandı. Çekilişler, 2+1 ve 3+1 konutlar için yapıldı. 2+1, 227 konut için toplamda 206 hak sahibi, 3+1, 104 konut için ise toplamda 89 hak sahibi bulunuyor. Çekilişler Ankara 15. Noter denetiminde yapılmakta olup, çekilişlerin sonuçları noter onayından sonra Toplu Konut İdaresi Başkanlığı resmi web sayfasından ilan edilecek. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Valilikten Siren Sesi Uyarısı

Artvin Valiliği, il genelindeki siren sistemlerinin test edileceğini duyurdu. Sirenler, 4 Kasım Pazartesi günü saat 11.00'de test amaçlı olarak çalacak. Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete irihalinin 86. Yıl dönümü münasebetiyle her yıl olduğu gibi, bu yılda 10 Kasım tarihinde saat 09.05'de il ve ilçelerde kurulu bulunan bütün ikaz ve alarm sistemleri ile diğer kuruluşların sirenleri iki dakika süre ile düz siren şeklinde çaldırılacak. Bu nedenle, Artvin İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü, Atatürk'ün ebediyete irihalinin 86. yıl dönümü dolayısıyla ilde



mevcut siren sisteminin deneme çalışmasını 4 Kasım Pazartesi günü saat 11.00'de gerçekleştirecek.

Vatandaşların, test sırasında siren sesine hazırlıklı olmaları konusunda uyarıldığı bildirildi. **Malvina BİBİLASHVILI**

Artvin'e çalışmak için gelen işçi 5 gündür kayıp

Artvin'in Şavşat ilçesi Karaağaç köyüne çalışmak için gelen Samsunlu işçi Murat Gezer'den (41) beş gündür haber alınmıyor. Alınan bilgilere göre, Samsun'da yaşayan Murat Gezer, prefabrik ev yapımı için 25 Ekim Cuma günü Artvin'in Şavşat ilçesine bağlı Karaağaç köyüne geldi. Fakat kendisinden en son 26 Ekim Cumartesi günü sabah saat 10.00'da haber alındı. Gezer, bütün kişisel eşyalarını geride bıraktı ve bir daha kendisine ulaşılamadı. Ailesinin ihbar üzerine Jandarma ve AFAD ekipleri bölgede arama kurtarma çalışmalarına başladı. Gezer'in kaybolmadan bir gün önce çekilmiş fotoğrafını paylaşan ailesi, genç işçinin başına bir şey gelmiş olmasından endişe etdiklerini belirtti. Ekipler, dağlık ve ormanlık arazide kapsamlı bir arama çalışması yürütüyor. Yetkililer ve Gezer'in ailesi, kendisini gören ya da yerini bilenlerin güvenlik güçlerine haber vermesini rica ediyor. **Haber Merkezi**



Artvin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Anclılık Desteklemelerinde başvuru tarihinin uzatıldığını duyurdu. Son başvuru tarihinin 8 Kasım olarak belirlendiğini paylaştı. İl Müdürlüğü, Tarım ve Orman Bakanlığı Hayvancılık Genel Müdürlüğü'nün yayınladığı tarihleri tüm anclıların bilgisine sundu. 2024 yılı Anclılık Desteklemesine başvuru yapmayan birlik üyesi



ancıların kayıtlı olduğu birliğe, birlik üyesi olmayan anclıların ise İl/İlçe Müdürlüklerine 8 Kasım tarihine kadar başvuru yapabileceklerini bildirdi. **4'te**

Fener Alayıyla Cumhuriyet Coşkusu

Artvin'de 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında geleneksel "Fener Alayı" düzenlendi.

Gençlik Merkezi ve Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün organize ettiği yürüyüşe Artvin Valisi Turan Ergün, Artvin Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, Artvin Garnizon Komutanı Piyade Albay Muhammet Kelami Kably, İl Jandarma Komutanı Mehmet Çelik, İl Emniyet Müdürü Hüseyin Adatepe, İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkan, Gençlik Hizmetleri İl Müdürü Hayati Güneri, daire amirleri, sivil toplum kuruluşu yöneticileri, siyasi parti temsilcileri, öğretmen



ve öğrenciler ile çok sayıda vatandaş katıldı. Etkinlik için Atatürk'te toplanan vatandaşlar, ellerinde Türk bayrakları ve meşalelerle Milli

İrade Meydanı'na yürüdü. Yürüyüş boyunca vatandaşlar, Cumhuriyet coşkusuyla büyük bir gururla yaşadılar. Fener Alayı'nda konuşma

yapan Artvin Valisi Turan Ergün, Cumhuriyet'in 101. yılına erişmenin gururunu yaşadıklarını belirterek, "Bugün Cumhuriyetimizin 101. yılını

sizlerle birlikte coşkuyla kutluyoruz. Dün çelenk kayma törenimiz ve sabahki resmi programın ardından şimdi de fener alayı gerçekleştirdik. Bu melekelerin sınırları net değil, atalarımızın ve şehitlerimizin kanıyla çizildi. Her taşın altına yazdığımızda şehitlerimizin kanı var. 1071'de Malazgirt'te açılan kapı, Anadolu'nun iktisadî Türk yurdu olarak kalacağını bir simgesidir. Bu toprakları vatan yapmak için canlarını feda eden tüm şehitlerimizi, savaşan gazilerimizi ve başta Atatürk olmak üzere tüm silah arkadaşlarımızı rahmet ve minnetle anıyoruz" ifadelerini kullandı.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Cengiz'den Halkın Direnişine Karşı Güvenlik Talebi

Arhavi'de doğayı ve yaşam alanlarını tehdit eden bir maden projesi hayata geçirilmeye çalışılıyor. Mehmet Cengiz kaymakamlıktan koruma talep etti.

Cengiz Holding'e bağlı Eti Bakır A.Ş., geçtiğimiz temmuz ayında Arhaviye bağlı 9 köy ve Hopaya bağlı bir köyü kapsayan toplamda 1930 hektarlık alanda maden çıkarma hakkını 5 milyon TL bedelle satın aldı. Şirket, bölgedeki sondaj çalışmalarına başlamaya hazırlanırken, Arhavi halkı madenin çevreye vereceği zarara karşı direnmeye devam ediyor. Yaşam alanlarını tehdit eden projeye karşı bölge halkının tepkisi giderek büyüyor. Maden çalışmalar için sondaj faaliyetlerini başlatmaya hazırlanan Eti Bakır A.Ş., Arhavi Kaymakamlığı'na bir yazı göndererek, bölge halkının çalışmalarını engellemeye yönelik muhtemel girişimlerine karşı güvenlik önlemi alınmasını talep etti. Bu talep, zaten projeye karşı çıkan halkta öfkeyi daha da artırdı. Arhavi halkı, doğal

güzellikleri ve zengin bitki örtüsünü yok edecek bu projeye direnişlerini sürdürmekte kararlı. Özellikle Arhavi'nin Kamilet ve Derecik gibi özel vadilerini kapsayan projeye karşı, köylüler tüm yaşam alanlarının tehlike altında olduğunu düşünüyor. Halkın direniş ve tepkisi yalnızca bu projeye sınırlı değil. Cengiz Holding'in Türkiye genelinde uyguladığı diğer projelerde olduğu gibi Arhavi'deki bu maden projesine de "vahşi madencilik" olarak bakılıyor. 2 Kasım Cumartesi günü saat 12.00'de, Arhavi halkı Cumhuriyet Meydanı'nda bir araya gelerek projeye karşı seslerini duymaya çalışacak. "Arhavi için sen de orada ol" çağrısıyla yapılan afişlerde, projeye karşı toplumsal bir direniş mesajı veriliyor. Yöre halkı, doğayı koruma amacıyla ilçelerinden biri olarak bilinen Arhavi, eşsiz doğasıyla öne çıkan bir bölge. Doğal bitki örtüsü,

dereleri ve vadileriyle çok sayıda nadir türü barındıran Arhavi, geçtiğimiz yıllarda HES projeleri nedeniyle de büyük çevresel tehditlerle karşı karşıya kalmıştı. Eti Bakır A.Ş.'nin hayata geçirmek istediği bu yeni proje, daha önce HES projeleriyle müdahale edilmiş olan derelere ve çevresine ciddi zararlar verme riski taşıyor. Bu yeni maden projesinin kapsadığı alan ise Arhavi'nin yanı sıra Hopa sınırlarına da uzanarak toplamda 10 köyü etkiliyor. Köylüler, madencilik faaliyetlerini doğal yaşam alanlarını yok edeceğinden ve geçim kaynaklarını ellerinden alacağından endişe ediyor. Geçtiğimiz aylarda bir araya gelen halk, yaşam alanlarını korumak adına çeşitli eylemler düzenlemiş ve seslerini duymaya çalışmıştı. Köylüler, "Bizi toprağımızdan koparamazlar" diyerek, madenin getireceği olumsuzlukları kabul etmediklerini belirtiyor. Cengiz Holding'in Türkiye genelinde uyguladığı madencilik projeleri, sıklıkla doğa talanıyla gün-



deme geliyor. Arhavi'de hayata geçirilmek istenen bu maden projesi, Arhavi'nin doğasını ve kültürel mirasını korumak isteyen çevrelerde de büyük bir tepkiye yol açmış durumda. Türkiye'nin dört bir yanında maden projeleri, ağaç kesimleri ve çevre tahribatlarıyla gündeme gelen Cengiz Holding'in Arhavi'ye yönelik bu son girişimi, vahşi madencilik tartışmalarını yeniden alevlendirdi. Bu süreçte Arhavi halkı, geleceğe

bırakmak istedikleri temiz bir doğa için birlik olup mücadele etmeye kararlı. 2 Kasım'daki buluşma, sadece Arhavi'nin değil, tüm Türkiye'nin dikkatini çekecek bir protesto niteliğinde olacak. Halk, bu projeye karşı toprağını ve doğasını koruma yolunda ne gerekiyorsa yapacaklarını ifade ediyor.

Malvina BİBİLASHVİLİ

Vali Ergün Borçka Kaymakamını Ziyaret Etti

Artvin Valisi Turan Ergün, Borçka ilçesine gerçekleştirdiği ziyaret kapsamında Borçka Kaymakamı Betül Büyükkılıç'ı makamında ziyaret etti. Artvin Valisi Turan Ergün, Borçka Kaymakamı Betül Büyükkılıç'ı makamında ziyaret ederek ilçe yönetimi ve merkezi yönetim arasındaki işbirliğini pekiştirmek ve yerel sorunlar hakkında bilgi alışverişinde bulunmak amacı bir araya geldi.

Vali Turan Ergün'ün Borçka'ya gerçekleştirdiği bu ziyaretin amacı, ilçedeki mevcut durum hakkında doğrudan bilgi almak ve Kaymakam Betül Büyükkılıç ile işbirliği içinde çözüm üretmeye yönelik stratejiler geliştirmektir. Bu tür ziyaretler, yerel yönetimlerin karşılaştığı zorlukların üstesinden gelinmesine ve bölge halkına daha iyi hizmet sunulmasına katkıda bulunmaktadır.

Vali Ergün ziyaretlerin devamında adliye, ilçe jandarma komutanlığı, ilçe emniyet amirliği ile bir araya geldi. Artvin Valisi Turan Ergün Borçka'da ziyaretlerine, Şehit ailelerine taziyeler ziyaretleri gerçekleştirerek devam etti.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



ARTVİN'DE
HABER

31 EKİM 2024 PERŞEMBE
YIL:62 SAYI:14117
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
OKAN SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Ayten ÖZTÜRK
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BİBİLASHVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüriyet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

Karşıköy İlkokuluna Ziyaret Gerçekleştirildi

İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, Borçka İlçe Millî Eğitim Müdürü Bayram Bakır ile birlikte Borçka Karşıköy İlk ve Ortaokuluna ziyaret etti. Bu ziyaretin amacı, eğitim ve öğretim faaliyetlerini yerinde incelemek ve okuldaki durumu değerlendirmekti. Ziyarette, okulun genel durumu, mevcut eğitim-öğretim koşulları

ve öğrenci başarıları değerlendirildi. İl ve ilçe millî eğitim müdürleri, öğretmenler ve idarecilerle görüşmeler yaparak okuldaki ihtiyaçları ve talepleri dinlediler. Ziyaret sırasında, eğitim kalitesini artırmak için yapılabilecek çalışmalar üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Ayrıca, okula sağlanabilecek

destekler ve projeler üzerine de konuşuldu. Müdürler, öğretmenlerin ve öğrencilerin ihtiyaçlarını karşılamak için gerekli adımların atılacağını belirtti. Ziyaret sırasında dikkat çeken unsurlardan biri, öğrencilerin çadırlar kurarak oluşturdukları okuma köşeleriydi. Bu yaratıcı yaklaşım, öğrencilere kitap okuma alışkanlığını kazandırmak ve okuma sevgisini aşılacak için harika bir yöntem olarak değerlendirildi. Çadırlar, öğrencilerin kitaplarla etkileşimini artırmak ve okuma deneyimlerini daha keyifli hale getirmek amacıyla kullanılarak eğitim ve öğretim hayatını daha keyifli hale getirdi. Ziyaretin önemli bir kısmı da öğrencilerle etkileşime ayrıldı. Öğrencilerle sohbet eden Fahri Acar ve Bayram Bakır, onların eğitim hayatına dair düşüncelerini ve önerilerini dinledi. Öğrencilerle yapılan bu



samimi görüşmeler, onların motivasyonunu artırdı. 8. sınıf öğrencilerini sınıflarında ziyaret eden İl Müdürü Acar sınavla öğrenci alan okulları hedefleyenler için velilerinin desteği, öğretmenlerinin çabaları ve okul imkânlarının tam olduğunu belirterek bundan sonraki asıl sorumluluğun kendilerinde olduğunu azim, kararlılık ve disiplinle çalışmanın onlara başarıyı getireceğini söyledi. Kendisine, ailesine, milletine faydalı iyi birer insan olmayı öncelikle bu başarıyla yanında da başarıyla

yapacakları bir mesleğe sahip bireyler olarak topluma katılmalarını ne kadar önemli olduğundan bahsetti. Öğretmenleri ile yenilenen öğretim programı Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile Millî Eğitim Bakanlığımızca geliştirilen Bireysel Öğrenme Platformu "MEBİ" üzerine bir süre sohbet eden Acar görüş, öneri ve talepleri dinledi. İl Müdürü Acar, Okul Müdürü Metin Yazıcı'dan okulla ilgili bilgi olarak çalışmalarında kolaylıklar diledi.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



Hopa'da 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Coşkuyla Kutlandı

Hopa, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı büyük bir coşku ve heyecanla kutladı. Türkiye Cumhuriyeti'nin 101. yıl dönümüne özel olarak düzenlenen etkinlikler, Hopa Kaymakamı Abdullah Aslantürk, Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, Emniyet Müdürü Erdal Musaoğlu, Garnizon Komutanı Durmuş Kaya ve Cumhuriyet Başsavcısı Halis İpek'in katılımıyla gerçekleşti. Program, Hopa Kaymakamlığı önünde düzenlenen törenle başladı. Törene öğrenciler, yurttaşlar ve birçok kurum temsilcisi katıldı.

Hopa halkının yoğun ilgi gösterdiği kutlamalar, katılımcılara Cumhuriyet coşkusunu bir kez daha yaşattı. **Tören Kaymakamlık Önünde Başladı** Kutlama programı Hopa Kaymakamlığı önünde başladı. Öğrenciler ve yurttaşların belediye meydanı önüne gelmesiyle başlayan törende, protokol üyeleri ve yurttaşlar Cumhuriyet'in kazanımlarına duydukları bağlılığı bir kez daha ifade etti. Renkli Etkinliklerle Cumhuriyet Coşkusu Yaşandı Kazım Koyuncu Sanat

Sahnesi'nde düzenlenen kutlamalar, çeşitli etkinliklerle renklendi. Etkinlikler, şiir dinletileri, halk oyunları ve bando ekibinin gösterisi ile Cumhuriyet coşkusunu doruğa çıkardı. Program kapsamında, öğretmenlerin de yer aldığı bir koro etkinliği ile fiyatrok bir sunum sergilendi. Çocuklardan yetişkinlere kadar geniş bir katılımcı kitlesi, Cumhuriyet'in 101. yılını kutlarken unutulmaz bir gün yaşadı. **Başarılı Öğrencilere Ödülleri Verildi** Etkinliklerin ardından, Cumhuriyet temalı yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edildi. Garnizon Komutanı Durmuş Kaya, Cumhuriyet Başsavcısı Halis İpek, Hopa Kaymakamı Abdullah Aslantürk ve Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, başarılı öğrencileri ödüllendirerek bu anlamlı günde öğrencilerin mutluluğuna ortak oldular. Öğrencilere verilen ödüller, genç kuşağın Cumhuriyet değerlerine bağlılığını güçlendirmeye yönelik anlamlı bir adım olarak değerlendirildi. "Daha aydınlık yıllara hep



birlikte yürüyeceğiz." Başkan Cihan, Cumhuriyet'in kuruluşunun 101. yıl dönümünü büyük bir gurur ve coşkuyla kutladıklarını belirterek, Cumhuriyet'in getirdiği kazanımları ve Atatürk'ün devrimlerinin önemine vurgu yaptı. Hopa Belediyesi olarak, Cumhuriyet değerlerine sahip çıkmaya ve bu değerleri gelecek nesillere aktarmaya kararlılıkla devam edeceklerini ifade etti. Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan: "Hopa Belediyesi olarak, Cumhuriyetimizin 101. yılını kutlarken, Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Cumhuriyetimizin ışığında, daha

aydınlık yıllara hep birlikte yürüyeceğiz." dedi **Tekne Korteji ile Renkli Görüntüler Tanık Olundu** Hopa İskeleyi önünde gerçekleştirilen kortej, yurttaşlar tarafından ilgiyle izlendi. Tekne korteji sırasında Türk bayrakları ile donatılan tekneler, Cumhuriyet'in 101. yılını denizden selamladı. **Fener Alayı'na Hopalı Yurttaşlardan Büyük İlgî** Akşam saatlerinde düzenlenen fener alayı etkinliğine protokol üyeleri ve yediden yetmişe tüm yurttaşlar katılım gösterdi. Cumhuriyet'in 101. yaşı, Hopa'da büyük bir coşkuyla kutlanarak hafızalara kazındı. Hopa Belediyesi



GÜNDEM ARTVİN
Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

GÜNDEM ARTVİN



"Haberiniz Olsun"



gundemartvin.com

Başkan Orhan'a Ziyaret

Artvin Valisi Turan Ergün, Borçka ilçesinde önemli bir ziyaret gerçekleştirdi. Bu ziyaret kapsamında, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan ile bir araya gelerek ilçenin gelişimi ve projeler hakkında bilgi alışverişinde bulundu. Artvin Valisi Turan Ergün, Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan'ı makamında ziyaret etti. Vali Turan Ergün'ün ziyaretinin başlıca amaçları arasında, ilçede yürütülen projelerin değerlendirilmesi ve gelecekteki çalışmalar için stratejik planların oluşturulması yer alıyor. Bu ziyaret, yerel yönetimle işbirliğini güçlendirmek ve Borçka'nın kalkınması için gerekli adımları atmak adına büyük önem taşıyor. Ziyarette, Borçka'nın doğal güzellikleri ve turizm potansiyelinin artırılmasına



yönelik stratejiler ele alındı. Eğitimin kalitesini artırmak için yapılabilecek yatırımlar ve kültürel projeler görüşüldü. Ziyaretin sonunda, Vali Turan Ergün ve Belediye Başkanı Ercan Orhan, ilçenin gelişimi için işbirliğinin önemine vurgu yapıldı. Bu tür ziyaretlerin,

yerel yönetim ve merkezî yönetim arasındaki iletişimi güçlendirdiği ve ilçenin kalkınmasına katkı sağladığı belirtildi. Vali Ergün'ün Borçka ziyareti, yerel halk tarafından da memnuniyetle karşılandı. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Düzköy İlk ve Ortaokulu Ziyaret Edildi

Borçka ilçesi ziyaretleri kapsamında İl Millî Eğitim Müdürü Fahir Acar, Borçka İlçe Millî Eğitim Şube Müdürü Fatış Özlem Güneş ile birlikte eğitim öğretim faaliyetlerini yerinde incelemek üzere Borçka Düzköy İlk/Ortaokulunu ziyaret etti. 8. sınıf öğrencilerini sınıflarında ziyaret eden İl Müdürü Acar; kendilerine ve başaracaklarına inanıp azim, kararlılık ve disiplinle çalışırlarsa başarıyı yakalayacaklarını söyleyerek yeni maarif modelinin merkezinde olan "iyi insan ve iyi vatandaş" hedefini yineleyerek bu gayenin yanında başarıyı yakalayacakları mesleği



elde etme doğrultusunda ilerlemelerinin onların kendilerine, çevrelerine ve ülkelerine daha iyi hizmette bulunmalarına vesile olacağını söyledi. Öğretmenlerle sohbet eden Acar; topluma yön veren, toplumun geleceğini kurgulayacak insanlar yetiştiren

muazzam bir mesleğe sahip olduklarını söyleyerek Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli üzerine bir süre sohbet edip öğretmenlerin görüş, talep ve önerilerini dinledi. İl Müdürü Acar, Okul Müdürü Atilla Tekin'den okulla ilgili bilgi alarak çalışmalarında kolaylıklar diledi. İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Başvuru Tarihi Uzatıldı: Son Gün 8 Kasım

Artvin İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Ancılık Desteklemelerinde başvuru tarihinin uzatıldığını duyurdu. Son başvuru tarihinin 8 Kasım olarak belirlendiğini paylaştı. İl Müdürlüğü, Tarım ve Orman Bakanlığı Hayvancılık Genel Müdürlüğü'nün yayınladığı tarihleri tüm ancıların bilgisine sundu. 2024 yılı Ancılık Desteklemesine başvuru yapmayan birlik üyesi ancıların kayıtlı olduğu birliğe, birlik üyesi olmayan ancıların ise İl/İlçe Müdürlüklerine 8 Kasım tarihine kadar başvuru yapabileceklerini bildirdi. Ancılık desteklemelerinde iş takviminde süre uzatımına gidildiğini yetiştiricilere bildiren İl Müdürlüğü, tarihler hakkında şunları paylaştı: Ancılık (Arılı Kovan) tespit işlemleri 1 Mayıs ve 15 Kasım tarihleri arasında, destek başvuruları 17 Ağustos ve 8



Kasım tarihleri arasında, birliklerin il/ilçe müdürlüklerine başvuru dilekçe teslimi 17 Ağustos ile 12 Kasım tarihleri arasında, İCMAL-1 hazırlanması 18 Kasım ile 22 Kasım tarihleri arasında yapılacak. Askiya çıkma 25 Kasım ile 6 Aralık tarihleri arasında, ifirazları alınıp değerlendirilmesi 9 ile 13 Aralık

arasında, İCMAL-2 hazırlanması ve il müdürlüğüne gönderilmesi 16 ile 20 Aralık tarihleri arasında, İCMAL-3 bakanlığa gönderilmesi 23 ile 27 Aralık tarihleri arasında yapılacak. Ödemeler ise tahmini olarak 2025 yılının Şubat ayında yapılacak.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



gundemartvin.com

“Öğretmenleri Mağdur Etmektedir”

Eğitim Sen Artvin Şubesi, Milli Eğitim Bakanlığının (MEB) norm kadro ve ihtiyaç fazlası öğretmen politikalarına yönelik sert eleştirilerde bulundu. Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, yaptığı açıklamada MEB'in tasarruf tedbirleri ve norm kadro politikalarının eğitim sisteminde düzensizlik yarattığını ve bu durumun öğretmenlerin mağduriyetine neden olduğunu belirtti. Eğitim Sen, öğretmenlerin norm fazlası durumuna düşürülmesinin, atanma süreçlerindeki düzensizlikler ve sınıf kontenjanlarındaki ani değişikliklerden kaynaklandığını vurguladı. Eğitim Sen Artvin Şube Başkanı Köksal Gümüş, norm kadro uygulamasının, öğretmenlerin belirli sayıda öğrenciyi hizmet verecek şekilde görevlendirilmesini amaçladığını, ancak MEB'in son kararlarıyla birlikte öğretmenlerin “norm fazlası” olarak görülmesinin büyük mağduriyet yarattığını ifade etti. Köksal Gümüş, “Sınıf kontenjanlarındaki ani değişiklikler ve öğretmen atanma süreçlerindeki düzensizlikler, norm fazlası durumların ortaya çıkmasına neden olmaktadır. Bu durum, öğretmenlerde belirsizlik ve mağduriyet yaratmaktadır”

şeklinde konuştu. MEB'in tasarruf tedbirleri kapsamında taşınmalı eğitimi sınırlamaya yönelik kararları ve öğrenci sayısı 30'un altında olan sınıfları birleştirme uygulaması birçok öğretmeni norm fazlası konumuna getirdi. Bu duruma tepkisini dile getiren Eğitim Sen, “Öğrenci sayısının düşük olduğu sınıfları birleştirmek yerine, eğitimde sınıf mevcutları OECD ortalaması olan 21'e düşürülerek hem kalite sağlanmalı hem de öğretmenler mağdur edilmemelidir” çağrısında bulundu. Gümüş, özellikle taşra bölgelerinde ve büyükşehirlerde norm fazlası konumunda olan öğretmenlerin tedirginlik yaşadığını belirterek, “Öğretmenler atandıkları okullardan kilometrelerce uzaktaki okullara resen atanma endişesi yaşıyor. Eğitim yöneticilerinin, bazı ders seçimlerinde öğretmenlere açık bir şekilde yönlendirme yapması ve bu nedenle norm fazlası durumunun ortaya çıkması, öğretmenlerin sosyal ve ailevi yaşamını zorlaştırmaktadır” ifadelerini kullandı. MEB'in mevcut norm kadro yönetmeliğine göre, okulunda çalışan öğretmenler belirli koşullarda bir anda ihtiyaç fazlası olarak değerlendirilebilir. Bu durum



öğretmenlerin ikamet ettikleri bölgeden uzak yerlere görevlendirilmesine veya resen atanmasına neden olabiliyor. Gümüş, “Norm kadro yönetmeliğindeki eksik ve yanlış tanımlamalar, öğretmenlerin resen atama tehdidiyle karşı karşıya kalmasına sebep oluyor. Birçok öğretmen, norm fazlası haline gelmek için ders saatlerinin azaltılması gibi yöntemlerle karşılaşmakta ve bu durum öğretmenleri olumsuz etkilemektedir” dedi. Eğitim Sen, MEB'in öğretmenleri ihtiyaç fazlası olarak değerlendirip farklı okullarda görevlendirmesinin, öğretmenlerin aile yaşantısında da olumsuz etkiler yarattığını vurguladı. Köksal Gümüş, “Öğretmenler, yeni görev yerlerinin uzaklığı nedeniyle ailelerinden ayrı kalabilmekte ve bu durum sosyal hayatlarında ciddi stres yaratmaktadır. Planlama eksiklikleri nedeniyle

MEB, öğretmenleri farklı bölgelere yönlendirme yoluna gitmekte, bu ise hak kayıplarına neden olmaktadır” şeklinde konuştu. Eğitim Sen Artvin Şubesi, MEB'in öğretmen atamaları ve norm kadro uygulamaları konusunda daha sağlıklı bir yaklaşım sergilemesi gerektiğini belirtti. Sendika, öğretmen açıklarının kadrolu atamalarla çözülmesi ve eğitim bütçesinin artırılması gerektiğini savundu. Eğitim Sen, “Sınıf mevcutları OECD ortalaması olan 21'e düşürülmeli ve sınıf birleştirme karar yerine öğretmen atamaları yapılmalıdır. Eğitimde bütçe kesintisi yapmak yerine, her okula ihtiyacı kadar öğretmen atanarak eğitimde süreklilik sağlanmalıdır” çağrısında bulundu. Ayrıca Eğitim Sen, öğretmenlerin istemedikleri bölgelere atanması, ailelerinden

ve sosyal çevrelerinden uzaklaştırılması gibi uygulamaların öğretmenler üzerinde olumsuz etkiler yarattığını belirterek, bu uygulamaların yeniden gözden geçirilmesini talep etti. Eğitim Sen Artvin Şubesi, MEB'in norm kadro ve ihtiyaç fazlası öğretmen politikalarının öğretmenlerin mağduriyetine yol açtığını belirterek, bu konuda çözüm üretilmesi çağrısında bulundu. Norm fazlası öğretmenlerin iş güvenceleri ve sosyal yaşantıları için düzenlemeler yapılması gerektiğine vurgu yapan Eğitim Sen, “Eğitim, tasarruf tedbirleri kapsamında kesintiye uğrayamayacak kadar önemli bir alandır. Eğitime ayrılan bütçenin artırılması, yeni dersliklerin yapılması ve norm fazlası öğretmen sorununun kökten çözülmesi şarttır” diyerek açıklamasını sonlandırdı. **Malvina BİBİLASHVİLİ**

AÇÜ'den 29 Ekim'e Özel Anlamlı Gösteri

Artvin Çoruh Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü (BESYO) öğrencileri, Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101. yıl dönümüne özel anlamlı bir gösteri ile izleyicilerle buluştu. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı için hazırlanan etkinlikte, Cumhuriyetin değerleri, bağımsızlık ve özgürlük mücadelesi üzerine derin izler bırakan bir program sergilendi. Etkinlik, Artvin Çoruh Üniversitesi Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Salonu'nda saat 15.00'te gerçekleşirken, gösteriye üniversitenin üst düzey yöneticileri, akademisyenler ve öğrenciler başta olmak üzere geniş bir katılım oldu. Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Sıtkı Bilgin, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Demirkıran ve Gençlik Merkezi İl Müdürü Hayaflı Güneri gibi protokol üyeleri de etkinlikte yer alarak Cumhuriyet coşkusuna ortak oldu. Programda, 29 Ekim'in anlamı ve Cumhuriyet'in ülkemize kazandırdığı değerler temalı bir dizi etkinlik ve gösteri sunuldu. BESYO Dekan Yardımcısı ve Öğretim Üyesi Dr. Gamze Ünal'dın konuşması, günün anlam ve önemini en iyi şekilde yansıtan duygusal bir konuşma olarak hafızalarda yer etti. Dr. Ünal'dı konuşmasında, Cumhuriyetin kuruluşunun



yalnızca bağımsızlıkla sınırlı kalmayan, geleceğe yönelik bir umut ışığı olduğunu vurguladı. Dr. Gamze Ünal'dı, konuşmasında Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün öncülüğünde kurulan Cumhuriyetin 101 yıldır bu topraklarda umut, özgürlük, eşitlik ve demokrasi mücadelesinin temellerini oluşturduğunu ifade etti. Ünal'dı, konuşmasını şu sözlerle sürdürdü: “Bugün, Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101. yıl dönümünü büyük bir coşkuyla kutlamak için bir araya gelmiş bulunuyoruz. Bu özel günde, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün öncülüğünde kurulan Cumhuriyetimizin ne denli değerli olduğunu bir kez daha idrak ediyoruz. 101 yıl önce atılan bu büyük adım, yalnızca

ülkemin bağımsızlığı için değil, aynı zamanda geleceğe bırakılan bir umut, özgürlük, eşitlik ve demokrasi mücadelesinin sarsılmaz temelleri için de verilmiş büyük bir sözdür.” Ünal'dı, Cumhuriyetin sadece bir yönetim biçimi olmadığını, aynı zamanda halkın iradesine ve kendi geleceğini tayin etme gücüne duyduğu bağlılığın bir ifadesi olduğunu belirterek sözlerine şöyle devam etti: “Bugün bizler, bu büyük emaneti koruyarak, onu güçlendirerek ve yarımlara taşımak için büyük bir sorumluluk hissediyoruz. Yarımlarımızın daha aydınlık, daha özgür, daha adil bir Türkiye'de olması için üzerimize düşen görevi farkındayız. Bu sorumluluğumuzu yerine getirirken, Cumhuriyetimizin

aydınlık yolundan asla sapmayacağız.” Ünal'dı, Mustafa Kemal Atatürk'ün “Cumhuriyet, en büyük eserdir” sözüne de atıfta bulunarak, Cumhuriyetin bir anıdan ibaret olmadığını, geleceğe ışık tutan bir rehber olduğunu belirtti. Bu rehbere ve Cumhuriyetin aydınlık yolunun yılmadan izleneceğini dile getiren Ünal'dı, “Diyoruz ki, Cumhuriyetin ışığı hiç ama hiç sönmeyecek! Eşitlik, adalet ve özgürlük değerleriyle yoğrulmuş bu topraklarda, Cumhuriyetimiz her zaman dimdik ayakta kalacak. Onu daha ileriye taşımak, bizlerin en önemli görevi olmaya devam edecek” dedi. Bu anlamlı gün vesilesiyle Cumhuriyetimizin 101. doğum gününü büyük bir gururla kutladıklarını belirten Ünal'dı,

konuşmasını şu cümlelerle noktaladı: “Geleceğe umutla bakıyoruz ve diyoruz ki: Yaşasın Cumhuriyet! Bugün olduğu gibi, yarın da hep birlikte, Cumhuriyet'in yılmaz bekçileri olarak daha güzel bir gelecek inşa edeceğiz. Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun!” Programda, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü öğrencilerinin hazırladığı gösteriler de büyük beğeni topladı. Öğrenciler, Cumhuriyetin temel değerlerini yansıtan performansları sergileyerek izleyicilere unutulmaz anılar yaşattı. Cumhuriyetin 101. yılına özel hazırlanan bu gösteriler, salonadakilere büyük bir gurur yaşattırken, izleyicilerden de büyük alkış aldı. **Malvina BİBİLASHVİLİ**

Artvin'de Cumhuriyet Coşkusu Vekilsiz Yaşandı

Cumhuriyet'in 101. Yılı, Artvin'de büyük bir coşkuyla kutlanırken törene Artvin milletvekillerinin katılmaması dikkat çekti. Yapılan törene AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik ve CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan'ın katılmaması, etkinliklerde dikkat çekici bir eksikliğe neden oldu. Protokolde iki milletvekili de yer almayınca, "Vekiller nerede?" sorusu gündeme geldi. Artvin'in 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamalarına; belediye başkanları, il protokolü ve çok sayıda vatandaş katılmaya hazırlandı. Ancak AK Parti Artvin

Milletvekili Faruk Çelik, CHP Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan ve AK Parti Artvin İl Başkanı Fatih Tahtalı'nın törende bulunmayarak dikkatleri üzerine çekti. CHP'li Uğur Bayraktutan, sosyal medya üzerinden yaptığı paylaşımlarda, 29 Ekim kutlamalarını CHP Genel Merkezi'nin Ankara'da düzenlediği törende olduğu görüldü. Artvin'deki diğer eksik isim ise AK Parti Milletvekili Faruk Çelik oldu. Çelik'in Cumhuriyet Bayramı törenlerine neden katılmadığı konusunda herhangi

bir açıklama yapılmadı. Özellikle AK Parti Artvin İl Başkanı Fatih Tahtalı'nın da törende yer alması, kutlamalara yönelik soru işaretlerini artırdı. Vekilin ve il başkanının Artvin halkı ile bu özel günü paylaşmaması gözlerden kaçmadı. AK Parti'de hem İl Başkanı Fatih Tahtalı ve Milletvekili Faruk Çelik'in törende yer almaması dikkatlerden kaçmadı. Kutlamalarda neden yer alınmadığı kamuoyu tarafından merak edilirken henüz bir açıklama yapılmadı.

Malvina BIBILASHVILI



Muratlı Bölgesinde Ziyaretler Gerçekleştirdi

Artvin Valisi Turan Ergün, Borçka Muratlı bölgesinde bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Borçka'ya giden Artvin Valisi Turan Ergün ilk olarak Muratlı yol kontrol noktasından karşılanarak Borçka Güreşen köprüsünde incelemelerde bulundu. Gürcistan sınırında bulunan Muratlı Hudut Karakolu'nu ziyaret eden Ergün, incelemeler esnasında sorumluluk bölgelerindeki birlik ve hudut karakolu hakkında bilgiler aldı. Ülkenin sınır güvenliğini sağlamak amacıyla 'Hudut

Namustur' şiarıyla gece gündüz demeden görev icra eden Mehmetçikler ile bir araya gelerek sohbet eden Vali Turan Ergün, sırında askerlik yapmanın büyük onur ve gurur olduğunu belirterek, askerlere görevlerinde muvaffakiyetler diledi. Ergün, akabinde Muratlı jandarma karakolunu ziyaret etti. Vali Turan Ergün beraberinde İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar ile birlikte Muratlı'da bulunan Muratlı İlkokulunu ziyaret etti. Ziyareti sırasında sınıflara



görevleri öğretmen ve öğrencilerle sohbet eden Ergün, öğrencilere eğitim ve öğretim hayatlarında başarılar diledi.

Ergün, Muratlı bölgesinde son olarak Kayadibi Köyü Şehit Dursun Çepni Ailesini ziyaret ederek taziyelerini ileten Vali

Ergün, devletin tüm imkanları ile şehit aileleri ve gazilerin yanında olduklarını söyledi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Cumhuriyet Bayramı Resepsiyonu Düzenlendi

Artvin'de, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları Kabul Töreni ile sona erdi. Cumhuriyet'imizin 101'inci yıl dönümü dolayısıyla 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında Artvin Valisi Dr. Turan Ergün ve Eşi Hülya Ergün ev sahipliğinde Kabul Töreni düzenlendi. Vali Turan Ergün ve Eşi Hülya Ergün, Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi'nde düzenlenen Kabul Töreninde davetlileri karşılayarak, Cumhuriyet Bayramlarını kutladı. Vali Ergün, Cumhuriyetimizin 101'inci yılını kutlamanın coşkusunu, gururunu ve sevgisini hep birlikte yaşadıklarını ifade etti. Ergün, konuşmasının devamında şu ifadeleri kullandı: "Tarihi şan ve şerefle dolu aziz milletimiz Cumhuriyetimizin Kurucusu Büyük Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde 19 Mayıs 1919'da başlatılan ve her safhası eşsiz kahramanlık destanıyla dolu İstiklal Mücadelesi neticesine tarihin en parlak zaferlerinden birini elde ederek şehitlerimizden kaniyala sulanmış kutsal vatan topraklarımızdan düşmanın ayak izlerini silmiştir.

Kendisine reva görülen esaret gömleğini ölüme öldüren bir cesaretle yırtan Aziz milletimiz destanlaşan kahramanlarıyla elde ettiği başarısını, bu topraklar üzerinde egemenlik hakkının yalnızca kendisine ait olduğunu simgeleyen Cumhuriyet ile taçlandırmıştır. Demokratik idarenin tam ve mükemmel bir ifadesi olan, yüksek ahlaki değer ve niteliklere dayanan, halkın gelişim ve yükselişini sağlayan Cumhuriyet, Türk milletinin her türlü zorluk ve imkansızlığa rağmen vatan, millet ve hürriyet aşkıyla başlattığı mücadelesinin ardından elde etmiş olduğu büyük bir zaferin sonucudur. Mete Han'dan Alparslan'a, Fatih Sultan Mehmed'den Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'e uzanan derin mazisi ile nice zaferlere imza atmış necip milletimizin inanç ve kararlılığının sembolü olan Cumhuriyetimiz, geçmişten aldığımız kudretle geleceğe umut dolu bakmamızı sağlayan, gurur verici atılımların ve başarıların sağlanması yolunda bizlere güç veren bir değerdir. Kurtuluş Savaşı'nı zafere taşıyan şuurun simgesi olan Türkiye Cumhuriyeti kahraman



ecdadımızın bizlere bıraktığı mukaddes emanettir. Türkiye Cumhuriyeti; asırlardır hürriyetinden ve onurundan ödün vermektense ölmeyi tercih eden asil bir milletin özünde var olan birlik ve beraberliğin, bağımsızlık tutkusunun, azim ve kararlılığının gurur verici eseridir. Cumhuriyetin temel nitelikleri ile ufku genişleyen ülkemiz Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ÜN yaktığı meşalenin aydınlığında 101 yıllık yolculuğu boyunca demokrasi kazanımlarıyla güçlenerek hem bölgesinin hem dünyanın yükselen ve her geçen

gün daha da parlayan yıldızı, saygın bir üyesi olmuştur. Bugün farklı dil, inanç ve kültürleri bir arada yaşatan bir medeniyetin en büyük mirasçısı olarak bizlere düşen en önemli görev, Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün Türk Milletine ve Türk Gençliğine en büyük emaneti olan Cumhuriyetin kazanımlarına sahip çıkarak sonsuz dek yaşatmak, birbirimize sınıksız kenetlenerek birliğimizi geçmişte olduğu gibi bugün de gelecekte de muhafaza etmek, devraldığımız bu değerli mirası aynı yüksek ruh ve şuurla her

geçen gün daha da güçlendirerek ülkemizi uygarlık yarışında en üst sıralara taşımaktır. Bu duygu ve düşüncelerle; başta Cumhuriyetimizin Banisi Mustafa Kemal ATATÜRK ve kahraman silah arkadaşları olmak üzere şanlı ecdadımızı, büyük emaneti olan Cumhuriyetin kazanımlarına yapan, vatan tutabilmek için fedai can eyleyen aziz şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyor, hepimizin Cumhuriyet Bayramı'nı en içten dilekleriyle kutluyorum." Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Otogar Alanı Hakkında İstişare Toplantısı Yapıldı

Önceki dönem inşaatına başlanılan ve yeni şehirlerarası otobüs terminali olarak yapılacak olan sahile dolgu alanındaki yapının geleceği hakkında istişare toplantısı düzenlendi.

Belediye Başkanı Turgay Ataselim'in başkanlığında yapılan toplantıda, il genel meclis üyeleri, belediye meclis üyeleri, belediye başkan yardımcılarını, siyasi parti temsilcileri, STK temsilcileri, otogar ve oto galerici esnaflar yer aldı.

Karşılıklı görüş alışverişi şeklinde geçen toplantıda, terminal binasının durumu, anayol bağlantı girişi, sosyal

dönüş alanları, çevre düzenlemesi gibi konular ele alındı.

Söz konusu alanda yapılan çalışmalar gezilerek inşaat alanı incelendi. Otogar binası, turizm alanları, oto galeri ofisleri, restoran ve kafe olarak yapılması planlanmış alanlarla ilgili değerlendirmeler yapılarak görüş alışverişinde bulunuldu. Başkan Ataselim konu hakkında yaptığı açıklamada, "Yeni otogar alanı olarak planlanan bu alanın bina yapısı, çevre düzenlemeleri ve sosyal alanlarıyla ilçemize yakışır bir alan olarak halkımızın hizmetine sunulması için tüm paydaşlarımızla birlikte

değerlendirmelerde bulunduğ, arkadaşlarımızın fikirlerini eleştirilerini aldık. İlçemizin için en iyisinin yapılması adına çalışmalarımızı sürdürüceğiz" dedi.

Ataselim toplantıda ayrıca maden araştırmaları konusu ve yeni içme suyu havzası hakkında da katılımcılara bilgilendirmelerde bulundu. Başkan Ataselim Arhavi'de maden istenmediği konusundaki net tavırlarını ortaya koyduklarını ifade etti. Yeni içme suyu havzasında yapılan çalışmalar ve gelinen aşama hakkında da bilgiler paylaşıldı.

Arhavi Belediyesi



Kışın Dikkat Edilmesi Gereken Hastalıklar

Kış mevsimine geçiş dönemi ve kış ayları, soğuk hava koşulları nedeniyle bağışıklık sisteminin zayıflamasına, dolayısıyla enfeksiyon hastalıklarının yayılmasına elverişli bir ortam yaratır.

Kış aylarında ortaya çıkan hastalıklar, genellikle solunum yolu enfeksiyonları, soğuk algınlığı ve grip gibi viral enfeksiyonlar etrafında yoğunlaşır. Ayrıca, düşük hava sıcaklıklar ve kapalı alanlarda daha fazla zaman geçirilmesi, mikrop ve virüslerin yayılma hızını artırır. İşte kış mevsiminde sıkça rastlanan başlıca hastalıklar:

1. Soğuk Algınlığı

Soğuk algınlığı, kış aylarında en sık karşılaşılan hastalıklardan biridir. Genellikle burun akıntısı, burun tıkanıklığı, hapşırma, boğaz ağrısı ve hafif ateşle kendini gösterir. Soğuk algınlığına rhinovirus başta olmak üzere birçok farklı virüs neden olur. Soğuk havalarda bağışıklık sistemi zayıfladığı için soğuk algınlığına yakalanma riski artar. Tedavisinde genellikle dinlenme, bol sıvı tüketimi ve semptomları hafifletici ilaçlar önerilir.

2. Grip (Influenza)

Grip, soğuk algınlığından daha ciddi bir solunum yolu hastalığıdır. Influenza virüsünün neden olduğu grip, yüksek ateş, baş ağrısı, kas ve eklem ağrıları, halsizlik, öksürük gibi şiddetli semptomlarla kendini gösterir. Grip virüsü hızla yayılabilen bir virüsdür ve özellikle kapalı ortamlarda hızla bulaşır. Her yıl grip aşısı yapılması, hastalıklardan

korunmada önemli bir adımdır.

3. Bronşit

Bronşit, bronş tüplerinde iltihaplanma sonucu ortaya çıkar ve genellikle öksürük, balgam, göğüs ağrısı gibi semptomlarla seyreder. Kış mevsiminde soğuk hava, nem oranının düşmesi ve hava kirliliği gibi faktörler bronşite yakalanma riskini artırır. Bronşit akut ve kronik olarak ikiye ayrılır. Akut bronşit genellikle soğuk algınlığı veya grip sonrası ortaya çıkar. Kronik bronşit ise sigara içenlerde ve hava kirliliğine maruz kalanlarda daha sık görülür.

4. Sinüzit

Sinüzit, sinüslerin iltihaplanması sonucu meydana gelir. Soğuk havalarda burun tıkanıklığı, baş ağrısı, yüz ağrısı ve burun akıntısı gibi belirtilerle kendini gösterir. Sinüzit, sıklıkla bir soğuk algınlığı veya grip sonrası sinüslerin iltihaplanması ile ortaya çıkar. Burun tıkanıklığı nedeniyle sinüslerde biriken sıvılar bakteriyel üremesine yol açarak enfeksiyon riskini artırır.

5. Orta Kulak İltihabı (Otitis Media)

Orta kulak iltihabı, çocuklarda en sık görülen kış hastalıklarından biridir. Soğuk algınlığı ve grip gibi üst solunum yolu enfeksiyonlarının yaygın olduğu kış aylarında daha fazla ortaya çıkar. Virüs veya bakterilerin östaki borusu yoluyla orta kulağa ulaşması sonucu iltihaplanma oluşur. Orta kulak iltihabı genellikle kulak ağrısı, işitme kaybı, ateş ve halsizlik gibi belirtilerle kendini gösterir.

6. Zatürre (Pnömoni)



Zatürre, akciğer dokusunun bakteriyel, viral veya mantar enfeksiyonu sonucu iltihaplanmasıdır. Özellikle kış aylarında grip gibi virüslerin komplikasyonu olarak sıkça görülür. Zatürre, öksürük, balgam, ateş, nefes darlığı, göğüs ağrısı gibi şiddetli belirtilerle kendini gösterir. Özellikle çocuklar, yaşlılar ve bağışıklık sistemi zayıf olan bireyler için oldukça tehlikeli olabilir. Zatürre aşısı, özellikle risk grubunda olanlar için koruyucu önlem olarak önerilir.

7. Astım Atakları

Astım hastaları için soğuk hava ve nem değişiklikleri atakların artmasına sebep olabilir. Soğuk hava, hava yollarında daralmaya yol açarak nefes darlığı, hırıltılı solunum ve öksürük gibi astım semptomlarını kötüleştirebilir. Kapalı alanlarda uzun süre kalmak, toz ve diğer alerjenlere maruziyeti artırarak astım

krizlerini tetikleyebilir.

8. Farenjit

Farenjit, boğazın arka duvarının iltihaplanmasıyla oluşur ve boğaz ağrısı, yutma güçlüğü, boğazda yanma hissi gibi belirtilerle ortaya çıkar. Farenjit, soğuk algınlığına veya grip gibi viral enfeksiyonlara bağlı olarak gelişebilir ve genellikle kış aylarında görülme sıklığı artar. Sıcak içecekler, dinlenme ve gerekli durumlarda doktorun önerdiği ilaçlarla tedavi edilir.

9. Kış Alerjileri

Soğuk havalann getirdiği düşük nem oranı ve kapalı alanlarda artan toz gibi faktörler kış alerjilerini tetikleyebilir. Kış aylarında artan küf, toz, evcil hayvan kepeği gibi alerjenler; burun tıkanıklığı, gözlerde sulanma, hapşırma gibi semptomlara yol açabilir. Alerjiden korunmak için sık sık hava temizleme cihazları kullanılabilir ve ev tozlarının düzenli olarak temizlenmesi

önerilir.

10. Bademcik İltihabı (Tonsillit)

Tonsillit, bademciklerin iltihaplanmasıyla ortaya çıkan ve özellikle kış aylarında sıkça karşılaşılan bir hastalıktır. Boğazda ağrı, yutkunma zorluğu, ateş ve baş ağrısı gibi belirtilerle seyreder. Viral ya da bakteriyel kaynaklı olabilen tonsillit, özellikle çocuklarda yaygındır.

Kış aylarında sıkça karşılaşılan bu hastalıklardan korunmak ve bağışıklık sisteminin güçlü tutmak için bazı önlemler almak oldukça önemlidir:

Dengeli ve vitamin açısından zengin bir beslenme: Bağışıklık sisteminin güçlendirmek için C vitamini, çinko ve antioksidanlar açısından zengin bir beslenme önemlidir.

Bol su tüketimi: Soğuk hava su tüketimini azaltabilir, ancak vücudun hidrasyonunu sağlamak bağışıklık sisteminin destekler.

Uyku düzenine dikkat etmek: Bağışıklık sistemi için yeterli ve kaliteli uyku şarttır.

Kalabalık ortamlardan kaçınmak: Özellikle salgın dönemlerinde kapalı alanlarda uzun süre kalmaktan kaçınılmalıdır.

Aşı yaptırmak: Grip ve zatürre gibi hastalıklara karşı aşılanmak, kış aylarında korunmada önemli bir adımdır.

Hijyen kurallarına uymak: Ellerini sık sık yıkanması, dezenfektan kullanımı ve yüzle temasını azaltılması, enfeksiyonlardan korunmada etkili olur.



**ARTVİN'DE
HABER**

31 Ekim 2024 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışı

Cuma



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışı

Cumartesi



Gökgürültülü
Sâgnak Yağışı



**DEMİR
ECZANESİ**

Tlf : (0 466) 212 66 92

Artvin Evladına Sahip Çıkıyor

Sma Savaşçısı



BİLGE YÜKSEL

VakıfBank Alıcı : BİLGE YÜKSEL

₺ : TR11 0001 5001 5800 7331 4279 42

€ : TR29 0001 5001 5804 8024 2548 69

\$: TR61 0001 5001 5804 8024 2548 75



Faaliyet No:06.2024.1877



@smabilgeyehayatol



Bilge Yüksel



@smabilgeyukse